יש להעדיף את האינטרס הציבורי במניעת הסיכון הכרוך בהישנות העבירות על הציפיה של המשיב להתמדת לסיכום,
שחרורו חרף נסיבות המעשה והעושה.

הערר מתקבל.

המשיב ייעצר עד ליום 23.8.17 בשעה 14:00.

שב"ס יאפשר למשיב 5 שיחות טלפון בהתאם לנהליו.

ניתנה והודעה היום כ"ט אב תשע"ז, 21/08/2017 במעמד הנוכחים.